
Stránka 1 z 2 

 

MODERNIZACE UČEBEN ZŠ NEJDEK  
–  POŘÍZENÍ NÁBYTKU  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 
 

Druh zakázky: dodávky 

Režim zakázky: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název zadavatele: Město Nejdek  

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

IČO: 00254801  

DIČ: CZ00254801 

Statutární zástupce:  

Ludmila Vocelková, starostka obce 

E-mail: starostka@nejdek.cz 

Tel.: +420 778 540 798 

Datum: 24.1.2023 

 

Vážení, 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací („ZD“) sděluje následující dodatečné informace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. Na základě kontroly zadávací dokumentace ze strany Centra pro regionální rozvoj zadavatel upravuje 

znění článku 15 zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, tzn. do 

14.2.2023, v 12:00. 

Původní znění článku 15 POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné ke včasné a kompletní realizaci dodávky. 

Nabídková cena bude vyčíslena na vyznačených místech v krycím listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a 

závazném návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a soupisu dodávek s výkazem výměr (příloha č. 

5 zadávací dokumentace). Vzhledem k tomu, že nabídková cena je hodnotícím kritériem této zakázky, nelze ji po skon-

čení lhůty pro podání nabídek měnit, a je tedy v zájmu účastníka, aby údaje o nabídkové ceně doplněné dle výše 

uvedených požadavků zadavatele byly shodné. 

Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 

cena v Kč bez DPH 

samotné DPH v Kč 

cena v Kč vč. DPH 

Účastník stanoví nabídkovou cenu na základě technické specifikace (příloha č. 5 zadávací dokumentace). 

Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá účastník. Prokáže-

li se v budoucnu, že účastník stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé ná-

klady účastník a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 



Stránka 2 z 2 

 

Nové znění článku 15 POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné ke včasné a kompletní realizaci dodávky. 

Nabídková cena bude vyčíslena na vyznačených místech v krycím listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a 

závazném návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a soupisu dodávek s výkazem výměr (příloha č. 

6 zadávací dokumentace). Vzhledem k tomu, že nabídková cena je hodnotícím kritériem této zakázky, nelze ji po 

skončení lhůty pro podání nabídek měnit, a je tedy v zájmu účastníka, aby údaje o nabídkové ceně doplněné dle výše 

uvedených požadavků zadavatele byly shodné. 

Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 

cena v Kč bez DPH 

samotné DPH v Kč 

cena v Kč vč. DPH 

Účastník stanoví nabídkovou cenu na základě technické specifikace (příloha č. 5 zadávací dokumentace) a ocenění 

jednotlivých položek uvedených ve výkazu soupisu dodávek s výkazem výměr a vyplněného listu rekapitulace na-

bídkové ceny (příloha č. 6 zadávací dokumentace). Každá položka bude vyplněna. Chybějící, nenaceněná či nulová 

položka (bez vysvětlení – to účastník případně uvede do samostatné přílohy) může být považována za nesplnění zadá-

vacích podmínek a může vést k vyloučení účastníka.  

Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá účastník. Prokáže-

li se v budoucnu, že účastník stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé ná-

klady účastník a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ludmila Vocelková 

starostka města Nejdek 


		2023-01-24T16:09:54+0100
	Ludmila Vocelková




